
 
 
Zn. Spr.: SA.270.25.2023   

 

 

Zaproszenie do składania ofert o zamówienie publiczne  

o wartości mniejszej niż kwota 130 000 złotych 

 
1. Zamawiający  

PGL LP Nadleśnictwo Wołów, ul. Leśna 37, 56-100 Wołów zaprasza do złożenia 

oferty na dostawę bonów żywieniowych o wartości 17,00 zł na posiłki profilaktyczne 

dla pracowników Nadleśnictwa Wołów w ilości 2 998 szt.   

2. Przedmiot zamówienia:  

Przedmiotem zamówienia jest dostawa bonów żywieniowych w ilości ok. 2 998 szt. 

o wartości 17,00 zł na produkty umożliwiające przyrządzanie przez pracownika we 

własnym zakresie posiłków profilaktycznych, które będzie można zrealizować na 

terenie miejscowości: Wołów, Brzeg Dolny, Oborniki Śląskie, Wińsko. 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia zamówienia na ogólną ilość 

bonów do 30%. 

Wykonawca zobowiązany jest do sukcesywnego dostarczenia bonów w ilości 

określonej każdorazowo przez Zamawiającego w terminie do 14 dni od dnia złożenia 

zamówienia.  

Termin ważności dostarczanych sukcesywnie bonów: co najmniej 365 dni od dnia 

dostarczenia danej partii bonów. 

Płatność: 14 dni od dnia dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury lub noty.  

3. Termin realizacji zamówienia:  

Od 01.07.2023 r. do 31.12.2023 r.  

4. Kryteria oceny i wyboru ofert :  

Łączna cena brutto za bony żywnościowe objęte zamówieniem, zawierająca opłaty 

manipulacyjne (prowizja), opłaty za dostawę, rabat. 

5. Warunki jakie powinny spełniać Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia 

publicznego (np. posiadanie koncesji, uprawnień, zezwolenia, udzielenie gwarancji):  

 



 
 
Zn. Spr.: SA.270.25.2023   

 

Wymagane jest aby punkty realizacji bonów były hurtowniami, sklepami 

spożywczymi, marketami oferującymi półprodukty spożywcze, umożliwiające 

przyrządzanie przez pracowników we własnym zakresie posiłków regeneracyjnych. 

Za oferowane bony nie dopuszcza się sprzedaży alkoholu i papierosów, artykułów 

ubraniowych, biurowych oraz żadnych innych artykułów, produktów i sprzętów nie 

związanych z przyrządzaniem posiłków i nie będących produktami spożywczymi. 

6. Sposób przygotowania oferty: Ofertę należy sporządzić czytelnie w języku polskim,           

w formie pisemnej, podając nazwę i adres Zamawiającego oraz adnotację: 

„Oferta na dostawę kuponów żywieniowych na posiłek profilaktyczny dla 

pracowników Nadleśnictwa Wołów”. 

7. Miejsce i termin złożenia ofert: Ofertę należy złożyć do dnia 23.06.2023 roku, do 

godz. 12:00, w jednej z następujących form: 

a) pocztą elektroniczną na adres: wolow@wroclaw.lasy.gov.pl. 

b) osobiście, za pośrednictwem operatora pocztowego lub kuriera, na adres: 

Nadleśnictwo Wołów, ul. Leśna 37, 56-100 Wołów. 

Wraz z ofertą należy złożyć: 

1) Oświadczenie RODO (Zgodnie z załącznikiem nr 2) 

2) Wykaz punktów, w których można realizować bony. 

8. Do kontaktów w przedmiotowej sprawie wyznacza się pracownika merytorycznego            

w osobie: Piotr Szymczyk, tel. 733 836 864. 

  

                                                                                            

…………………………………………. 

(podpis Nadleśniczego) 

mailto:wolow@wroclaw.lasy.gov.pl

		2023-06-15T07:34:23+0200
	Piotr Szymczyk


		2023-06-15T08:07:53+0200
	Paweł Sławomir Gołąb




